1597 Đường Phạm Văn Thuận, phường Thống Nhất, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai.

Điện thoại: (0251) 3822297- Fax: (0251) 3825585       Website: https://skhcn.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /SKHCN-TTr

V/v chuyển đổi, sử dụng tài khoản

VNeID thực hiện giải quyết TTHC của

Sở Khoa học và Công nghệ

Đồng Nai, ngày        tháng    7  năm 2024

                            Kính gửi:

    - Các Sở, ban, ngành;

    - Các cơ quan, đơn vị ngành dọc trên địa bàn tỉnh;

    - UBND các huyện và thành phố Biên Hòa, Long Khánh;

    - Các doanh nghiệp trên địa bàn tỉnh Đồng Nai.

Thực hiện chỉ đạo của Ủy ban nhân dân tỉnh tại Văn bản số 6422/UBND-

HCC ngày 05/6/2024 về việc chuyển đổi, sử dụng tài khoản VNeID trong thực

hiện TTHC; đồng thời trên cơ sở rà soát, chuyển đổi, làm sạch tài khoản công

dân trên Hệ thống thông tin giải quyết TTHC sang VNeID.

Để đảm bảo tính đồng bộ và hiệu quả việc sử dụng VNeID là tài khoản duy

nhất trong thực hiện TTHC trên môi trường điện tử Sở Khoa học và Công nghệ

thông báo: Kể từ ngày 15/6/2024, việc thực hiện và tiếp nhận các thủ tục hành

chính thuộc thẩm quyền giải quyết của Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Đồng

Nai sẽ được chuyển đổi từ tài khoản Cổng Dịch vụ công quốc gia, Cổng dịch vụ

công tỉnh Đồng Nai sang sử dụng tài khoản VNeID.

Trong trường hợp có khó khăn, vướng mắc trong quá trình đăng ký, đăng

nhập tài khoản VNeID, đề nghị các tổ chức, doanh nghiệp và các cá nhân liên hệ

số tổng đài 1900.0368 để được hỗ trợ, hướng dẫn.

Sở Khoa học và Công nghệ xin thông báo đến các cơ quan, đơn vị, địa

phương, tổ chức và cá nhân biết, phối hợp./.

 Trân trọng!

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc và các PGĐ Sở;

- Các phòng trực thuộc Sở;

- Lưu: VT, TTr
TTrThang-trienkhaisudungtkVNeID/20b.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đoàn Tấn Đạt

https://skhcn.dongnai.gov.vn/

		2024-07-12T20:27:53+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Thảo Nguyên<nguyenntt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-15T09:43:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đoàn Tấn Đạt<datdt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-15T14:07:40+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-15T14:07:41+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-15T14:07:46+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!